
ПОІМЕННЕ ГОЛОСУВАННЯ

депутатів Старосалтівської селищної ради VII скликання 
позачергової XXX сесії 22 листопада 2017 року 

Питання: Про затвердження проектно-кошторисної документації та експертного звіту щодо 
розгляду кошторисної частини проектної документації за робочим проектом «Реконструкція будівлі 
по вул. Перемоги, 14 в смт Старий Салтів, Вовчанського району, Харківської області з метою 
створення комплексного центру надання адміністративних, правових, соціальних та медичних послуг 
із застуванням енергозберігаючих технологій».

№ з/п Прізвище, ім”я по батькові депутата Результат голосування

1 Коновалов Едуард Павлович Ж
2 Хмельов Юрій Анатолійович
->л Галушко Тетяна Олександрівна ^ { 1
4 Асеев Валерій Іванович іі/ [ с/ ^  к  еі'
5 Цикало Валерій Григорович Ж  У -------------------

6 1  . і . - У Ж ч и
6 Новікова Наталія Миколаївна $

7 Бойко Олександр Володимирович , а, ^  :

8 Дрогомерецька Тетяна Вікторівна
ї --------------------------------

9 Бондаренко Леонід Андрійович
<? V

ш
10 Гордієнко Олександр Миколайович м
11 Будянський Ігор Миколайович
12 Волковський Віталій Володимирович У, V

$  4 / с у  14 /
13 Бобрик Володимир Олександрович

с/ 0
&  У;

14 Борисова Віра Павлівна ,% V 
УІПУ

15 Мироненко Людмила Григорівна ° 1 й
16 Федорченко Вадим Васильович с , . 

Ї І І '
17 Тимофеев Віктор Іванович

V-----------------------------------------
м

18 Івакін Олексій Миколайович р  -

19 Капинус Ірина Сергіївна ~ іл -
20 Ш грикун Людмила Іванівна т е
21 Міщенко Геннадій Володимирович / ж

22 Лебеденко Андрій Сергійович /
23 Ткаченко Світлана Анатоліївна * / і /
24 Олійник Олександр Васильович

V ;
/ 7 4 '/і і/г 'Щ У /У ї

25 Боровков Олександр Юрійович
26 Стеблянко Геннадій Вікторович
27 Манько Віктор Володимирович Лк:_______

Підписи членів комісії
Голова лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Новікова Н.М. 
Тимофеев В.І.

Борисова В.П.

Лебеденко А.С.

Будянський І.М

Рішення прийнято



ПОІМЕННЕ ГОЛОСУВАННЯ

депутатів Старосалтівської селищної ради VII скликання 
позачергової XXX сесія 22 листопада 2017 року

Питання: Внесення змін до бюджету Старосалтівської селищної ради на 2017 рік.

№  з / п
Прізвище, ім”я по батькові депутата Результат голосування

! Коновалов Едуард Павлович 'і А .__________________________________
2 Хмельов Юрій Анатолійович V

Ш '__________________________________
•*>J Галушко Тетяна Олександрівна Û

\Ж __________________________________

4 Асеев Валерій Іванович з ?

5 Цикало Валерій Григорович
у  V  V

f r # C y j u j M L { __________________

6 Новікова Наталія Миколаївна У  А
9 Ї  А  0 - 1  і / У  U _______________________________

7 Бойко Олександр Володимирович </
у  /  û,г о п  и  н / и

8 Дрогомерецька Тетяна Вікторівна ,</: Û
f ^ û d n i W A

9 Бондаренко Леонід Андрійович
<f к/

A d

10
с,

Гордієнко Олександр Миколайович W i

1 1 Будянський Ігор Миколайович <s "
: ù f C C 4 t u m i .  \

12 Волковський Віталій Володимирович S  A  Aif /  A  ù; p l  і Р-С/ L \t

13 Бобрик Володимир Олександрович A  3
f U Q d m i u û  î,

14 Борисова Віра Павлівна
15 Мироненко Людмила Григорівна d

16 Федорченко Вадим Васильович

17 Тимофеев Віктор Іванович
a

W a

18 Івакін Олексій Миколайович
U

‘Ш ' ________________________________

19 Капинус Ірина Сергіївна
2 0 Ш трикун Людмила Іванівна i W ________________________________
21 Міщенко Геннадій Володимирович
2 2 Лебеденко Андрій Сергійович и Ж -

2 3 Ткаченко Світлана Анатоліївна O c ÿ } î

2 4 Олійник Олександр Васильович ' £ /  fit. ’■U J-U -ft/ô

2 5 Боровков Олександр Юрійович d / ' f f A / i i i *  i f  і y

2 6 Стеблянко Геннадій Вікторович - </. /
ç f Q U f t l  ш и ї

2 7 Манько Віктор Володимирович
С/ ^  v

J A ______________________________

Голова лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Підписи ч/іещв комісії
Новікова Н.М. 
Тимофеев В.І.

исова В.П.

Лебеденко А.С. 
Будянський І.М.

Рішення прийнято


